aolet, grauia uebia et iniurioaua exatiterit, dum admonitua emendari

nolueHt » ad arbitrium ipsios prelati ab episcopo uel ai episeopua

noiuerit, a sede romana mutetur altero ad peticionem ipsius prelati

substituto. l'l igilur hec unuiia rata, lirma et ineonuuisa uestris

successuruinque uestrorum usibus pcrinaneant, iudicio dei patris

omnipotentis et filii et spiritus sancli inlerdicimus, ne quis succes-

sorum iiostroruiu aut aliqua ecelesiastica uel secularis persona bec

temere inuadere, minuere uei auferre presumat, sed usibus fratrum

in noa aoeietate apostolica inibi uestigia seruantium per manus dispen-

satoniin conaeraentur lideiiter oßcrcnda. Si quia ergo buiua prece-

ptionia noatre paginam sciens cootra eam temere neeire et eorum quid

aoferre preaumpserit, si tercio eoonnoiiitua congrua satisfactione non
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einondüuorit, iram <loi pcrpossurum ot cum Juda pessimo mercatore

partcm habiturum sc recognoscat. Conseruantibus autcm pax et mise-

ricordia a deo patre et donuDO nostro iesu cbristo. Amen. Et ut hec

ad futura quoque tempora indubia pcrueniant, presentem Kartain

nosfre jmaginis impreasione sigiliatam haioa confinnatioDia oadem

teatemque relinquimus.

Acta sunt hee conailio et eonaenan iam kathedraiiom quam

miniaterialium noatrorom, qnoram nomina praaenti aeripto aant aano-

tata: übieu$iiudor]^epo§ihu, hnberiui deeamu, Baldwimu seoUt'

BÜeui, BngUberim arekjfdiaeomt$s imbertu» eap^kmus, Hehrneu»,

FriderieuB, AbiutruB, Bugo, Egmo, Otaker eanoniei. Hartwkk de

Ckramwmgent Porno de EoHzhtum, Hminmi pweema, Sibei da"

pifer, Egüolf de ve&aeh, hmo de Siegebaeh, Lhikoz de Tage'

brekH^^ueiH et aüi quam plurea.

Datum Paiavie Anno ab incaraatione donüni MCXI. Indict IIIl.

X. kniend, septemb. regnante HenHco tmpenUere bahia naminia V.

anno regni eius VII., imperii uero I. feliciter. Amen.

Origiaal auf Pergament mit Siegel im Archive des Klosters St Floriao. —
Sttli» GtMhiehta toa 8i Florian, pag. 216.

XCIX
1113. 26. Juni. Passao. — filschof llricJi von Passmi hesfSfigf die Frclhrtfeji

und lit'.'iifztnigfn des Ktostt rs Sl. Florian und verordnet, dass die Pfarr-

kirche au ISiedertcaldkirchen ah Conventualkirche angesehen werde.

j In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Vodalricus dei gratla

sacrosancte patauietma ecclene episcoptia cunetis suceessoribus suis

et Omnibus cbristi fidelibua in perpetudm. Pastoralis dignitatis solliei-

tado nos admonet et inuitat, omnium christi eccleaianun utilitutibus